91. איוב יט:כג-כד. עטו של המחבר מרמז כאן על הקשר בין אלמוות בעל משמעות לחכמה. התייחסותו למילים מחד גיסא, ולחתימה ב"ספר" מאידך גיסא, אינן מקריות. במקומות אחרים במקרא, אלה בדיוק האמצעים המאפשרים לאורם הנצחי של בני אדם להיחקק כשמות ב"ספר האש" של השמים. ראה איתן דור-שב, "נשמה של אש", חבלת 26 (חורף התשס"ז/2007), עמ' 31-64.

92. איוב כא:יז. ייתכן שנפלה טעות סופר בפסוק יט, ושאיוב אומר למעשה "אלוה יצפן לבניו אורו" ולא "אוננו" - מילה שהופכת את הפסוק לסתום.

93. Elie Wiesel, *Messengers of God* (New York: Random House, 1976), p. 224.

94. איוב טו:ל.

95. איוב יח:ה-ו, יח.